（様式４）
県内芸術家ロビーコンサート出演契約書

　公益財団法人 兵庫県芸術文化協会（以下「甲」という。）と、出演者の　　　　　（以下「乙」という。）とは、各々対等な立場における合意に基づいて、次のとおり県内芸術家ロビーコンサート出演契約を締結し、信義に従い誠実にこれを履行するものとする。
第１条　本契約は、次に掲げる事業に適用される。
(1)公演名称　　　　　　県内芸術家ロビーコンサート

(2)地元主催者

(3)出演者
(4)開催日時          　令和　年　　月　　日（　）　　時　～　時
(5)開催会場

(6)出演料        　　　３０，０００円（所得税額及び消費税額等を含む）
第２条　甲は、公演終了後、地元主催者より提出された書類により事業の実施を確認した後、乙の請求書に基づき、前条第６項の出演料をすみやかに乙指定の振込口座に振り込むものとする。
　　　　なお、支払方法等については甲乙協議の上、決定する。
第３条　甲、乙及び地元主催者の役割は、それぞれ別表の役割分担の欄に掲げるとおりとする。
第４条　天災地変、暴動、争議行為、疫病その他不可抗力により、公演の履行に不能が生じた場合は、甲、乙及び地元主催者協議の上、善後措置を講ずるものとする。
第５条　前条または甲、乙及び地元主催者いずれの責にも帰すことができない事由により事業の実施
を中止する場合は甲、乙とも、その相手方及び地元主催者に対し賠償の請求を行わないものとする。
第６条　本契約書に定めのない事項については、令和５年度県内芸術家ロビーコンサート実施要綱の定めるところに従い、甲、乙及び地元主催者協議の上誠意をもって当たるものとする。
第７条　この契約書の成立を証とするため、本書２通を作成し、甲、乙が記名押印のうえ、各自１通を保有する。

　　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　甲　　兵庫県神戸市中央区下山手通４－16－３

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人 兵庫県芸術文化協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　　西　上　　三　鶴

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　乙
（様式６）
令和　　年　　月　　日
公益財団法人 兵庫県芸術文化協会理事長　様
（住所または所在地）
（氏名または団体名）
（団体の場合は代表者氏名）　　　　　　　　　　　　　　印
（登録番号）　　　　Ｔ
請　　求　　書
　　金  ３０，０００ 円
うち消費税(10％)　２，７２７円
ただし令和　年　月　日
における
令和５年度県内芸術家ロビーコンサートの出演料として
　　　　　　　　　　　　　　　　　　銀行名　　　　　　　銀行　　　　　支店
預金の種類
口座番号
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps21 \o\ad(\s\up 10(フリ),口座)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps21 \o\ad(\s\up 10(ガナ),名義)

（様式６）
令和　　年　　月　　日
公益財団法人 兵庫県芸術文化協会理事長　様
（住所または所在地）○○市○○区○○○丁目○―○

（氏名または団体名）兵庫　花子　　　　　　　　印
　　　　　　　　　（芸術　花子　　　　　　　　印）

（団体の場合は代表者氏名）　　　　　　　　　　　　　印
（登録番号）　　　　Ｔ

請　　求　　書
　　金  ３０，０００ 円
うち消費税(10％)　２，７２７円
ただし令和　年　月　日
における
令和５年度県内芸術家ロビーコンサートの出演料として
　　　　　　　　　　　　　　　　　　銀行名　　　　　　　銀行　　　　　支店
預金の種類
口座番号
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps21 \o\ad(\s\up 10(フリ),口座)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps21 \o\ad(\s\up 10(ガナ),名義)　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps14 \o\ad(\s\up 12(ゲイジュツ),芸術)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps14 \o\ad(\s\up 12(ハナコ),花子)
(注)支払請求者と口座名義人が異なる場合は委任が必要となります。

印　紙

印

印

委　任　状

(申請人)

私は、上記公演に関する経理事務の一切を下記のものに委任します。

(代理人)

記載上にあたってのお願い

氏名と口座名義が異なる場合は、氏名の下段に口座名義と同じ氏名もご記入ください。印は口座名義と同じ印を捺印ください。

適格請求書発行事業者の登録をされた場合は登録番号をご記入ください。

印

印

委　任　状

(申請人)

私は、上記公演に関する経理事務の一切を下記のものに委任します。

(代理人)